PORTARIA Nº 559, DE 17 DE AGOSTO DE 2016.

Concede licença para tratamento de saúde aos servidores que menciona, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 76, inciso IX da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:
Art. 1º Conceder aos servidores relacionados no quadro abaixo, licença para tratamento de saúde nos períodos que menciona de conformidade com o artigo 76 da Lei Complementar nº 042/03 de 21 de agosto de 2003 (Estatuto do Servidor Municipal).

	Mat.
	Servidor (a)
	Cargo
	Nº

Dias
	Período
	Prorrog.

	2080-0
	Sirlene Osano dos Santos
	Operador Serv. Públicos
	11
	16 a 26/05/16
	Não

	2080-0
	Sirlene Osano dos Santos
	Operador Serv. Públicos
	4
	31/05/16 a 03/06/16
	Não

	2080-0
	Sirlene Osano dos Santos
	Operador Serv. Públicos
	30
	10/06/16 a 09/07/16
	Não

	441-3
	Marli Aparecida Santos Silva
	Auxiliar Serv. Diversos
	40
	06/06/16 a 15/07/16
	Não

	3546-7
	Clesiane Custódio Jacomeli
	Assistente Administrativo
	16
	23/06/16 a 08/07/16
	Não

	6444-0
	Marcelo Vieira Caires
	Vigia
	30
	03/06/16 a 02/07/16
	Não

	2370-1
	Fatima Aparecida dos Santos
	Agente Combate a Endemias
	4
	13 a 16/06/16
	Não

	6383-5
	Sandra Aparecida dos Santos
	 Agente Serviço Escolar
	22
	02 a 23/06/16
	Não

	2651-4
	Keila Aparecida Gonçalves
	Professora Creche
	15
	09  a 23/06/16
	Não

	3626-9
	Carmen Stapait da Silva
	Agente Serviço Escolar
	18
	06  a 23/06/16
	Sim

	827-3
	Suely Virgelina dos Santos Pinho
	Prof. Educação Infantil
	10
	10  a 19/06/16
	Não

	6270-7
	Luciana Duarte
	Cozinheira Escolar
	14
	03  a 16/06/16
	Não

	2782-0
	Abgail Marçal da Silva Santos
	Professora Creche
	30
	10/05/16 a 08/06/16
	Não

	1021-9
	Aparecida Soares de Oliveira
	Prof. Series Iniciais
	91
	19/04/16 a 18/07/16
	Não

	2817-7
	Renata Aparecida Rezende
	Professor Creche
	59
	25/05/16 a 22/07/16
	Não

	2888-6
	Diogo Allankar Rodrigues de Aquino
	Operador Serv. Públicos
	30
	06/06/16 a 05/07/16
	Não

	355-7
	José Mario Fernandes
	Veterinário
	62
	09/06/16 a 09/08/16
	Não

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos da Prefeitura Municipal.

Naviraí, 17 de agosto de 2016.

                                              LEANDRO PERES DE MATOS

                                                                                            Prefeito
PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL

DOS MUNICÍPIOS/ASSOMASUL.

EDIÇÃO Nº ______DE____/____/20___